AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO DE COMPRA N.º31/2019

PREGÃO ELETRÔNICO N.º7/2019
A FUNDAÇÃO MUNICIPAL CENTRO UNIVERSITÁRIO DA
CIDADE DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV, inscrita no CNPJ
sob n.º75.967.745/0001-23 através do Reitor, nomeado pelo
Decreto Municipal nº14/2019 e Pregoeira nomeada através da
Portaria n.º3/2019, torna público a prorrogação da data de
realização de licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, em virtude
de alterações no edital licitatório.
O Pregão Eletrônico (recebimento das propostas, abertura e
disputa de preços) será realizado em sessão pública,
exclusivamente por meio eletrônico/internet, mediante
condições de segurança - criptografia e autenticação - em
todas as suas fases através do Sistema de Pregão Eletrônico
(licitações) da Bolsa Brasileira de Mercadorias, disponível em
www.bbmnetlicitacoes.com.br – Acesso indicativo no link
“Licitações”, conforme datas e horários definidos abaixo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  até as 08h30min do dia
11/09/2019.
ABERTURA E AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS:  dia
11/09/2019 a partir das 08h31min.
INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS:
dia 11/09/2019 a partir das 09h00min  após a avaliação das
propostas pela Pregoeira.
O Edital e seus Anexos podem ser obtidos no Setor de
compras e licitações da Uniuv, nos dias úteis e no site oficial da
Uniuv - www.uniuv.edu.br, link Licitações, bem como no
endereço eletrônico: www.bbmnetlicitacoes.com.br, para
ciência de todos os interessados.